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YUEBHBIN IJIAH
MPOTrPaMMBbI TIOJITOTOBKH CIICIIUATUCTOB CPETHETO 3BEHA
TrOCYIapCTBEHHOT0 OI0/KETHOTO MPO(eCCHOHATBHOI0 00pa30BaTEIbHOTO YUPESHKICHHUS
CBepJIOBCKO# 00J1acTH
«HmxHeTarmibCckuil megarornuecKui komnemk No2y
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44.02.03 «Ilenaroruka JOMOIHUTEIHLHOTO OOPA30BAHUS
KBanudukarius: Bocnutaresb JSTEH TONIKOIBHOTO BO3PACTA C OTKIOHCHUSIMH B PA3BUTHH U COXPAHHBIM Pa3BUTHEM
dopma 00y4deHus - 3a09HAS
HopmatuBHbIi cpok 00ydeHus:
Ha 0ase cpenHero ooiero oopasosanus — 3 roga 10 mec.
Ha 0a3e OCHOBHOTO 001Iero oopazosanus — 4 roga 10 mec.

Hwxaunit Tarmn, 2018 r.
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EH.00

MaremMaTHUYeCKHH 1
oo1mid
eCTeCTBeHHOHAYYHBIH
IUKJI

234

78

156

36

28

22

EH.01

Maremartuka

54

18

36

EH.02

HNuadopmatrka n
HH()OPMAITHOHHO-
KOMMYHHKAIIHOHHBIC
TEXHOJIOTHH B
npohecCHOHATBHOM
JeSITeTbHOCTH

132

44

88

20

16

10

BapuaTuBHasi yactb
MATEMATHYECKOr0 H
o01mero
€CTECTBEHHOHAYYHOI0
HUKJIa

48

16

32

EH.03

Konuemnimn
COBPEMEHHOTO
€CTECTBO3HAHUS

48

16

32

I1.00

IIpodeccnonanbHbIi
HHMKJ

3468

1156

2312

494

114

380

22

70

28

102

32

108

32

100

OI1.00

Oo6menpodeccuonalb
HbI¢ JUCHUIIJIMHBI

1080

360

720

162

44

116

10

32

12

24

16

18

44

OI1.01

Ilegaroruka

126

42

84

20

14

OI1.02

Ilcuxomorus

132

44

88

20

14




OI1.03

BospacTtHas anaTomus,
(hU3MOIOTHS U TUTHCHA

102

34

68

14

OI1.04

IIpaBoBoe
oOecrieueHue
poheCCUOHATBHOMN
JIeSITeITbHOCTH

48

16

32

OIL.05

JlomoIHUTEIRHOE
00pazoBaHMe OETEH:
UCTOPUS
COBPEMEHHOCTh

48

16

32

OI1.06

Bbe3zonacHocTh
JKU3HENEATEIbHOCTH

102

34

68

12

10

10

BapuatuBHas yactb
o0menpodgeccuoHaIb
HBIX AUCHHUIIJINH

522

174

348

78

20

58

16

16
38

OI1.01

Ilenaroruka : paznen
«KoppekunonHnas
MeJIaroruKa u
IICUXOJIOTHUSI»

54

18

36

OI1.02

Ilcuxonorus: paszen
«BospacTtHas u
negaroruyeckas
IICUXOJIOTHSI»

84

28

56

10




OI1.03

IIpaBoBoe
obecrieueHue
npohecCuOHATBLHOM
JESTEIIbHOCTH
paznen «IIpaBoBoe
peryupoBaHUE B
obnactu
WHKITIO3UBHOTO
00pazoBaHM

60

20

40

10

OIL.07

OcHoBBI yueOHO-
HCCIIeIOBATCIBbCKOM
JIeSITEIbHOCTH
CTYJICHTOB

48

16

32

OI1.08

Teopus u mpakTuka
JIeSITeIIbHOCTU JETCKUX
1 MOJIOJEKHBIX
00beINHEHNH

96

32

64

14

OIL.10

Opranuzanus
CcoLMaIbLHO-
Ie1arornaecKomn
paboTHI C IETHMHU C
OTpaHUYEHHBIMU
BO3MOKHOCTSIMH
3JI0POBBS

54

18

36

OIl.11

MapkeTHHr B 001acTH
JIOTIOJTHUTEILHOTO
oOpa3oBaHHus JeTel

72

24

48

12

OIL.12

WHHOBaMOHHBIE
MearOTUIECKUE
TEXHOJIOTHH B
JIOTIOJTHUTETHHOM
00paszoBaHuM JeTei

54

18

36




I1IM.00

Ipodeccnonanbublie
MOAYJIH

2388

796

1592

334

70

264

12

38

16

78

28

92

14
56

IIM.01

IIpenonaBanue B
OHOM U3 obnacTei
JIONIOJIHUTEIBHOT O
oOpa3zoBanmus jaereii (¢
yKa3aHHeM 00J1aCTH
JIeATeJIbHOCTH)

1431

477

954

206

40

166

10

36

14

70

10

42

18

MJIK.
01.01

MeTtonuka
MIPETIOIaBaHUs 10
mporpaMmmam
JIOMOJHUTEIBLHOTO
o0pa3oBaHUA B
00/1aCTH COLMAJIBHO-
e JarornaecKom
ESITENHHOCTH

' 59K

465

155

310

68

14

54

24

20

10

VII
01.01

MoaenupoBaHue u
MPOBEJICHUE 3aHATUI B
00/1aCTH COIUAJIBHO-
Ie1aroruyeckoun
JIeATECITbHOCTH

(3 kype)

120

120

I1
01.01

IToxroroska,
NPOBEICHUE U aHAITN3
NPOOHBIX 3aHATHI B
00/1aCTH COLUAIIBHO-
[IEeIarOrM4eCcKoi
EATENBHOCTH

(4 xype)

96

96




IIIT
01.01

IloaroroBka,
MIPOBEICHHUE U aHAJIN3
MPOOHBIX 3aHATHH B
00J1aCTH COLHAILHO-
reJaroruyecKom
JIEATEILHOCTH B
JIETHUM Tiepuos

(3 xype)

3 H.

31

MJK.

01.02

IloaroroBka megarora
JIOIOJIHUTEILHOTO
00paszoBaHus B
001aCTH COIMAJIBHO-
eaarorunyeckoun
JIeSITEIbHOCTH

414

138

276

60

52

22

18

12

Vi1
01.02

3HAKOMCTBO C
opraHu3anuen
JeSITeTbHOCTH
nejarora
JOTIOJTHUTEIBHOTO
o0Opa3oBaHUs B
001acTH counanbHO-
Ne1arorn4ecKou
JIeSTeNIbHOCTH

(2 xypc)

96

96

BapuaTuBHas yacTh
npodeccHoHAILHOTO
MOTYJIst

552

184

368

78

18

60

14

10

28

10

MJIK.

01.03

I'paxnanoBeneHue ¢
MPAKTUKYMOM I10
MIPaBOBOMY U
MaTPUOTHYECKOMY
BOCIIMTAHHUIO

138

46

92

20

14




MJIK.
01.04

OCHOBBI COITMAIEHOH
IICUXOJIOTHH C
MPAKTHKYMOM
CcOoLHMaIbLHO-
[ICUXOJIOTHYECKOTO
pa3BUTHUSA

3*

132

44

88

18

14

14

MJIK.
01.05

OCHOBBI BOKaTCKOI
NEATETBHOCTH

144

48

96

20

16

MJIK.
01.06

OCHOBEI CEMEHHOTO
BOCIIUTAHUSA C
MPAKTHKYMOM T10
TeHIEPHOMY
BOCIIUTAHUKO

3*

138

46

92

20

16

11M.02

Opranusauus
J0CYTOBBIX
MepOonpUATHIA

474

158

316

56

12

44

22

12

MJIK.
02.01

Meroanka
OpraHu3alHU
JIOCYTOBBIX
MEpONpPUATUI

» omOw

402

134

268

48

10

38

22

VII
02.01

3HAKOMCTBO C
opraHu3alnuent
JIOCYTOBOM

eI TEILHOCTH
IeJaroroB
JIOTIOTHHUTEIIFHOTO
oOpa3oBaHus,
HaOJIIOJIEHUE U aHAIIU3
BHUIOB J€STEILHOCTH

(4 xype)

60

60




VII
02.01

MogenupoBanue u
MPOBEJICHUE 3aHATHUI B
o0nacTu conuaibHO-
MeIarorn4ecKon
JIEATEIbHOCTH

(4 xype)

60

60

TIIT
02.01

IloaroroBka,
MPOBEJICHUE U AaHAJIN3
JIOCYTOBBIX
MEpONpPUATUI

(4 xypc)

1 1.

11

BapuatuBHas yactb
Nnpo¢ecCUOHAIBLHOTO
MoayJist

72

24

48

MJIK.
02.02

Opranuzanus
JIEATENIBHOCTH IETEN B
YCIIOBHSIX AETCKHUX
0370POBHTENBHBIX
jarepeu

72

24

48

11
02.02

Tloarorogka,
IIPOBEJICHUE U aHAJIN3
JIOCYT'OBBIX
MEpPOIPUSATUH B
YCIIOBHSIX
03J10pPOBUTEIBHBIX
narepei

(4 xypc)

3 H.

3H.

11M.03

MeToaunueckoe
o0ecneyeHue
o0pa3zoBaTeIbHOI0
npoiuecca

JORL

483

161

322

72
18
54

14

28

26




MJK.

03.01

Teopernueckue u
MIPHUKJIATHBIC aCTICKTHI
METOIUYECKOM paboThI
nenarora
JIOTIOJTHUTEIBHOTO
00pazoBaHMs

516

172

322

72

18

54

14

28

26

VIL
03.01

OcBoeHre TIEPBUIHBIX
HaBBIKOB OpraHU3aIH
METONIECKOTO
obecrnievyeHus
00pa30BaTenbHOTO
nporiecca

(5 xkype)

2 H.

2 H.

[IT.
03.01

IIpumenenue
MOJTYYCHHBIX HABBIKOB
OpraHusaryu
METOINYECKOTO
obecneyeHust
00pa3oBaTEILHOTO
npoiiecca

2 H.

2H

Bcero gacoB o0y4enus
o nukiaam OITOIT

14

26

6750

2250

4500

640

180

620

36

124

36

124

36

124

36

124

36

124







